
     50                              CÔNG BÁO/Số 74+75/Ngày 16 - 8 - 2023                             
 

VĂN BẢN PHÁP LUẬT 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 403/QĐ-UBND Kon Tum, ngày 24  tháng 7 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chấm dứt hiệu lực của Quyết định số 1452/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 

năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế tạm thời về tổ 

chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp ngày 27 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21 tháng 10 năm 2021 

của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường 

cao đẳng; 

Căn cứ Quyết định số 1671/QĐ-BLĐTBXH ngày 24 tháng 10 năm 2017 

của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập Trường 

Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Kon Tum, Trường Cao đẳng Sư phạm Kon Tum, 

Trường Trung cấp Y tế Kon Tum, Trường Trung cấp nghề Kon Tum thành 

Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 635/QĐ-BLĐTBXH ngày 16 tháng 5 năm 2023 của 

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đổi tên Trường Cao 

đẳng Cộng đồng Kon Tum thành Trường Cao đẳng Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về tổ chức lại Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum, trực 

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kon Tum tại Tờ trình số 

29/TTr-CĐCĐ ngày 27 tháng 6 năm 2023 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 

135/TTr-SNV ngày 13 tháng 7 năm 2023. 

 

 

 



  CÔNG BÁO/Số 74+75/Ngày 16 - 8 - 2023                         51 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chấm dứt hiệu lực của Quyết định số 1452/QĐ-UBND ngày 29 

tháng 12  năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế tạm 

thời về tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Giám đốc các Sở: Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội, 

Giáo dục và Đào tạo, Tài chính, Y tế; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kon Tum; 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

Lê Ngọc Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-16T14:36:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phục vụ hành chính công<vanthu-kontum@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




